Paslaugų teikėjui nevykdant Sutarties, vienašališkai nutraukti Sutartį vadovaujantis Sutarties 21 punkte 

nurodytomis nuostatomis; 

7.4. nemokėti už tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas, jei Paslaugų teikėjas nepateikė sąskaitos 

elektroniniu būdu per SABIS. 

III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

8. Sutarties kaina – 13 854,50 Eur (trylika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt keturi Eur, 50 ct.), 

įskaičiuojant PVM. 

9. Į Sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai, rinkliavos ir Paslaugų teikėjo kitos išlaidos, susijusios su 

tinkamu Sutarties vykdymu.  

10. Sutarties kaina negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laiką, išskyrus atvejus, numatytus